55 00 000 003 530303 1801 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 783.08

783.08

0.00

0.00

SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad:64-3-0 No de fondo: 559 No Entrada: 5000

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

783.08

783.08

SETECIENTOS OCHENTA Y TRES DOLARES CON 08/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
20/11/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

Firmado electrónicamente por: 

MARISOL ELIZABETH 
MURILLO LARA

Validar únicamente con FirmaEC